
 

Zarządzenie Nr WG.0050.906.2022 

Wójta Gminy Ożarowice 

z  dnia 4 sierpnia 2022 roku 

 
w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektów uchwał Rady Gminy Ożarowice w sprawie 

zmiany statutów sołectw 

          Na podstawie art. 30 ust.1 oraz ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 5 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1327 z późn. zm.) oraz 
w oparciu o Uchwałę Nr XL/546/2010 Rady Gminy Ożarowice z dnia 10 listopada 2010 roku w sprawie 
określenia szczegółowego sposobu konsultowania z radą działalności pożytku publicznego lub 
z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy  o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności 
statutowej tych organizacji 
 

Wójt Gminy Ożarowice 
zarządza, co następuje: 

 
§ 1 

 
1. Przedmiotem konsultacji objęte są projekty uchwał  Rady Gminy Ożarowice w sprawie: 

1) zmiany Uchwały Nr XXII/250/2016 Rady Gminy Ożarowice z dnia 23 listopada 2016 roku w sprawie 
uchwalenia Statutu Sołectwa Zendek, 
2) zmiany Uchwały Nr XXVI/294/2017 Rady Gminy Ożarowice z dnia 23 lutego 2017 roku w sprawie 
uchwalenia Statutu Sołectwa Celiny, 
3) zmiany Uchwały Nr XXVI/295/2017 Rady Gminy Ożarowice z dnia 23 lutego 2017 roku w sprawie 
uchwalenia Statutu Sołectwa Niezdara, 
4) zmiany Uchwały Nr XXVI/296/2017 Rady Gminy Ożarowice z dnia 23 lutego 2017 roku w sprawie 
uchwalenia Statutu Sołectwa Ossy, 
5) zmiany Uchwały Nr XXVI/297/2017 Rady Gminy Ożarowice z dnia 23 lutego 2017 roku w sprawie 
uchwalenia Statutu Sołectwa Ożarowice, 
6) zmiany Uchwały Nr XXVI/298/2017 Rady Gminy Ożarowice z dnia 23 lutego 2017 roku w sprawie 
uchwalenia Statutu Sołectwa Pyrzowice, 
7) zmiany Uchwały Nr XXVI/299/2017 Rady Gminy Ożarowice z dnia 23 lutego 2017 roku w sprawie 
uchwalenia Statutu Sołectwa Tąpkowice. 
 

2. Konsultacje są prowadzone w dniach od 05.08.2022 r. do 12.08.2022 r. 
   

3. Podmiotami uprawnionymi do udziału w konsultacjach są organizacje pozarządowe oraz 
podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie w dziedzinach statutowej działalności tych organizacji. 

   
4. Wszelkie uwagi i opinie do projektu uchwały można zgłaszać: 

1) w formie pisemnej na adres:  Urząd Gminy Ożarowice, 42-625 Ożarowice  
ul. Dworcowa 15, z adnotacją na kopercie „Konsultacje Społeczne  projektów uchwał w sprawie 
zmiany statutów sołectw” 
 
2) za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres:  
sekretariat@ug.ozarowice.pl 

 
5. Za udzielenie wszelkich wyjaśnień oraz przyjmowania uwag i opinii odpowiada Kierownik 

Referatu Organizacyjnego. 
 

6. Wyniki konsultacji zostaną ogłoszone w terminie do pięciu dni od dnia ich zakończenia. 
 

§ 2 
 

Projekty uchwał stanową załącznik do niniejszego Zarządzenia. 
 



 

§ 3 
 

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Organizacyjnego. 
 

§ 4 
 

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania.          
 


